
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12, 14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД"  НОВИ САД 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара  
– набавка специјализоване врсте пода за боксове за смештај животиња у 

Прихватилишту, са постављањем – I фаза 
(шифра: ЈНМВ-Д-3/2020-ЗОО) 

 
 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови 
Сад  
Адреса Наручиоца: Футошки пут 13, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке: набавка специјализоване врсте пода за боксове за смештај 
животиња у Прихватилишту, са постављањем – I фаза, према спецификацији и 
карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: чврсте подне облоге - 44112200 
Уговорена вредност: 4.026.552,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" 
Број примљених понуда: 1 
Највиша и најнижа понуђена цена по јединици мере: 
  Највиша понуђена цена                    4.026.552,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена         4.026.552,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                    4.026.552,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена         4.026.552,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  29. маја 2020. године 
Датум закључења уговора: 15. јун 2020. године 
Основни подаци о добављачу: 

   Назив: „С.З.Р. „Еуроентеријер 
   Седиште/адреса: Булевар Јована Дучића 27, Нови Сад 
   Матични број: 155913382   
         ПИБ: 102726503 

Период важења уговора: једнократно, до реализације уговора, 90 дана. 
 
 
 
 


